

単 価 合 意 書

令和6年7月1日に契約したすさみ串本道路田並トンネル舗装工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年7月9日

発注者 住所 和歌山県田辺市中万呂142

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局紀南河川国道事務所長 田中 雄三

受注者 住所 大阪府大東市三箇4-17-3

氏名 大有建設株式会社 大阪支店 支店長 鈴木 哲平

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装		式	1		139,832,105	
道路土工		式	1		114,880	
残土処理工		式	1		114,880	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道 運搬距離2.0km以下 DID無し	式	1		39,880	
残土等処分		式	1		75,000	
舗装工		式	1		68,717,223	
舗装準備工		式	1		683,100	
不陸整正	補足材無し	m2	5,940	115	683,100	
コンクリート舗装工		式	1		68,034,123	
上層路盤(車道・路肩部)	高炉スラグ 水硬性粒度調整 HMS 25 -0 平均仕上り厚 290mm	m2	5,880	2,062	12,124,560	
上層路盤(車道・路肩部) (すりつけ版部)	高炉スラグ 水硬性粒度調整 HMS 25 -0 平均仕上り厚 150mm	m2	53	1,053	55,809	
連続鉄筋コンクリート舗装 (本線)	曲げ4.5-4.0-40(高炉) 舗装厚 200mm	m2	5,210	9,657	50,312,970	
コンクリート舗装 (緩衝版部)	曲げ4.5-6.5-40(高炉) 平均舗装 厚 256mm	m2	211	12,550	2,648,050	
コンクリート舗装 (すりつけ版部)	曲げ4.5-6.5-40(高炉) 平均舗装 厚 175mm	m2	53	9,133	484,049	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側目地(路側排水部)		m	990	1,526	1,510,740	
側目地(中央分離帯部)		m	1,030	490	504,700	
側目地(緩衝版部)		m	30	490	14,700	
側目地(緩衝版部)	舗装厚200~650mm	m	10	684	6,840	
横目地 (緩衝版部 起点側)	膨張目地	m	21	6,192	130,032	
横目地 (緩衝版部 終点側)	膨張目地	m	24	5,680	136,320	
横目地 (緩衝版部 起点側)	横突合せ目地	m	11	4,747	52,217	
横目地 (すりつけ版部)	横突合せ目地	m	12	4,428	53,136	
排水構造物工		式	1		23,949,241	
作業土工		式	1		739,141	
側溝工		式	1		21,344,700	
管(函)渠型側溝	Φ200	m	1,014	21,050	21,344,700	
集水樹・マンホール工		式	1		1,865,400	
プレキャスト集水樹	170×250×800	箇所	20	93,270	1,865,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
縁石工		式	1		11,230,800	
縁石工		式	1		11,230,800	
歩車道境界ブロック	130/155×250/270×990 一般部	m	1,014	10,840	10,991,760	
歩車道境界ブロック	130/154×240×790 管理樹用	m	16	14,940	239,040	
防護柵工		式	1		28,620,000	
中央分離帯防護柵工		式	1		27,949,050	
剛性防護柵	Rr-SBm-FE	m	515	54,270	27,949,050	
コンクリートシール工		式	1		670,950	
コンクリートシール	t=100mm 18-8-40(高炉)	m2	175	3,834	670,950	
監視員通路工		式	1		5,018,001	
監視員通路工		式	1		5,018,001	
下層路盤(歩道部)	クラッシュラン C-30 仕上り厚 100mm	m2	645	1,416	913,320	
コンクリート舗装	18-8-25(高炉) t=70mm	m2	680	2,616	1,778,880	
目地板	収縮目地 瀝青繊維質目地板 t=10	m2	9	3,809	34,281	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
目地板	膨張目地 瀝青繊維質目地板 t=20	m2	2	5,260	10,520	
中詰土	砂	m3	250	9,124	2,281,000	
仮設工		式	1		2,181,960	
交通管理工		式	1		2,181,960	
交通誘導警備員		式	1		2,181,960	
直接工事費		式	1		139,832,105	
共通仮設費		式	1		14,649,165	
共通仮設費		式	1		3,335,800	
運搬費		式	1		1,992,000	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,992,000	
技術管理費		式	1		58,800	
道路施設基本作業作成費		式	1		58,800	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,285,000	
共通仮設費(率計上)		式	1		11,313,365	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費						
		式	1		154,481,270	
現場管理費						
		式	1		34,762,500	
工事原価						
		式	1		189,243,770	
一般管理費等						
		式	1		20,756,230	
工事価格						
		式	1		210,000,000	
消費税相当額						
		式	1		21,000,000	
工事費計						
		式	1		231,000,000	